4

КРАСНОДАРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТРЁХСТОРОННЯЯ КОМИССИЯ
ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 4 – 4                                                                                      13 декабря 2024 года

О плане работы Краснодарской городской трёхсторонней
комиссии по регулирования социально-трудовых отношений
на 2025 год

Краснодарская городская трёхсторонняя комиссия по регулированию социально-трудовых отношений (далее – комиссия) решила:
1. Утвердить план работы комиссии на 2025 год (прилагается).
2. Направить план работы комиссии на 2025 год членам Краснодарской городской трёхсторонней комиссии, Координационному Совету организаций профсоюзов в муниципальном образовании город Краснодар, Ассоциации «Территориальное объединение работодателей города Краснодара».
3. Решение комиссии разместить на официальном Интернет-портале    администрации муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.

	Глава
муниципального
образования
город Краснодар
	Председатель
Координационного Совета организаций профсоюзов
в муниципальном
образовании город
Краснодар
	     Председатель
     Ассоциации
     «Территориальное
     объединение
     работодателей
     города Краснодара»

            Е.М.Наумов

      М.В.Волчек

[bookmark: _GoBack]

          А.И.Никульников